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any false or'untrue 'statement in any "Application for Bal-
lots" ; any person ,who shall wilfully exhibit to any other per-
son any ballot marked by him; any person who shall in any
way wilfully do any act contrary to the terms and provisions
of this chapter with intent to' cast an illegal vote in any dis-
trict or to aid another in so doing shall be guilty of a felony.

Approved April 25, 1955.

CHAPTER 831—S. F. No. 237 :
[Not Coded]

An act to appropriate money from, the general revenue
fund to pay certain tax refunds pursuant to Minnesota Stat-
utes, Sections 128.82, for the years 1952-53 and 1953-54.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Appropriation, for tax refunds. The sum
of $200,794.95 is hereby appropriated out of the general reve-
nue fund in the state treasury, not otherwise appropriated, to
the state auditor to enable him to pay tax refunds pursuant to
Minnesota Statutes, Section 128.22 not heretofore paid for the
years 1952-53 and 1953-54, such sums to be available imme-
diately.
ft, - - '

Sec. 2. Appropriation to School District No. 152, Stearns
county. The sum of $21,338.44 is hereby appropriated out of
the general revenue fund in the state .treasury, not otherwise
appropriated, to school district number 152, Stearns County,
Minnesota to reimburse the district for tax refunds pursuant
to Minnesota Statutes 128.22 but not heretofore'paid on ac-
count of omissions of the county tuition tax rate in making the
computations, such sum to be available immediately.

Approved April 25, 1955.

CHAPTER 832—S. F. No. 653
[Coded]

An act relating to the tax levy in cities of the second and
third class.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. [426.055] Tax for advertising resources,
cities of second class or third class. The governing body of
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any city of the second and third class-in this.state is.hereby
authorized to levy a tax annually' of not. to exceed one mill
against the taxable property in any such -city for the purpose
of advertising agricultural, industrial [business, and all other
general resources of the community, provided however, that
such levy is made within the mill levy or per capita limitation
fixed by law for such city. ' " * " • :" • • ' ' - . "

Approved April 25, 1955.

CHAPTER 833—S. F. No. 774 . . . . . .
An act relating-to preservatives in dairy products; repeal-

ing Minnesota Statutes 1953, Section 32.38.
Be it enacted by the Legislature of the State of .Minnesota: -

Section 1. ;. Repealer. -.Minnesota Statutes 1953, Sec-
tion 32.38 is repealed. • •. . • - . . - ] ' • .. ,

Approved April 25, 1955. . . : ' "'•

CHAPTER.834—S.:F. No. 817
An act relating to holding of teachers 'institutes and cer-

tificates of attendance; amending Minnesota Statutes .1953,
Sections 120.28 a n d 120.29. ' • • • • • • • •

Be it enacted by the Legislature'of the State of Minnesota:
Section 1. Minnesota Statutes 1953, Section 120.28, is

amended to read:
120.28 Teachers institutes, attendance by teachers.

The superintendent of each county for which an institute is
designated shall give notice thereof to the teachers of the
graded and ungraded elementary and secondary schools/of the
county and may require their attendance, except that the teacH-
ers in graded elementary and secondary schools shall be. ex-
cused by the county superintendent if the district school board
requests in writing that they be excused. He shall make all
.necessary arrangements and attend and-take part in the work
of this institute. , • . • . .. ' • • " . : "

Sec. 2.' ' Minnesota' Statutes .1953,' 'Section 120.29, is.
amended to read: " ,

120.29 Certificates of attendance, effect. Every teach-


